PROJETO u±T±IV±33ife
Autoriza   o   Executivo   a   permutar   o   im6vel    que      -
menc I one .

Art.    19   -Fica   o   Prefeito   Municipal   de   ubs,    autorizado

a   permutar   com   o   Sr.    JOSE   TOLEDO,    uma   ;rea   medindo    116,38   m2    (   cento   e

dezesseis,   trinta  e   oito  metros   quadrados   )   na   rua   Farmac€utico   Josg  -

Rodrigues   de   Andrade,   por   uma   outra   area  medindo   148,50"   cento  e   qua-

renta   e   oito,   cinquenta   metros   quadrados),   pertencente   a  ia`,1unicipal  ida-